Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

9 января 2020 г. №» 3 4 - ОР

О назначении ответственного заснятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пиши для детей,
обеспечение снятия и хранения суточных проб, п р и к а з ы в а ю :

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на
технолога по организации питания Якимиди Т.В.

2. В отсутствии технолога Якимиди Т.В. снятие проб и их хранение возложить
на поваров Бородину' II.С., Муратову Т.Д., Моргунову А.В.

3. Пробы хранить в холодильнике.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

3 аве ду ющи й М А ДО У А.А.Лопушан